INDICAÇÃO Nº 54/24
Do edil: Vagner Marques dos Santos

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

fazer os reparos necessários nas instalações da Praça Antônia Jacomini,

incluindo a iluminação e o sanitário que tem ali do lado.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que a organização

do grupo de empreendedores do município, resolveram que é melhor

realizar as feiras dos empreendedores naquela praça, como era realizada

no passado. Diante disso, o poder público precisa deixar a referida praça

em condições de receber estes eventos tão importantes para o município.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2024.

Vagner Marques dos Santos
Vereador